[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2020 № 54-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.05.2019 №322-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Гаврилово Посадского городского поселения и Гаврилово-Посадского муниципального района»

В целях  реализации Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приведения  в соответствие с ним муниципальных  правовых актов администрации Гаврилово-Посадского муниципального района по организации транспортного обслуживания населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гаврилово-Посадского    муниципального      района   Ивановской  области,     Уставом    Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского  муниципального  района Ивановской области, решением Совета Гаврилово-Посадского муниципального района  Ивановской области от  27.06.2016  № 97  «Об  уполномоченном  органе  по осуществлению функций по организации регулярных перевозок»,  Администрация    Гаврилово - Посадского   муниципального  района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от  24.05.2019 № 322-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Гаврилово Посадского городского поселения и Гаврилово-Посадского муниципального района», изложив Приложение №1 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Гаврилово-Посадского городского поселения и Гаврилово-Посадского муниципального района» изменение, изложив приложение к постановлению  в новой редакции, согласно приложению.,
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник  Гаврилово-Посадского  муниципального района»  и разместить на  официальном сайте  Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о.Главы Гаврилово-Посадского
муниципального  района						    В.Э. Тензок

	Приложение к постановлению
                                                           администрации Гаврилово-Посадского
                                                                                   муниципального района
                                                                               от 05.02.2020 №  54-п

		Приложение  к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
                         от 24.05.2019 № 322-п
(в редакции от 05.02.2020 №54-п)

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортомна территории Гаврилово-Посадского городского поселения и Гаврилово-Посадского муниципального района

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок км.
	Порядок посадки и высадки пассажи-
ров

	Вид
регулярных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата
начала осуществ-
ления регуляр
ных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дата и основание внесения сведений

	Дата и осно-вание отме-ны маршрута

Вид

Класс
	Максима-
льное кколичест-во
	Экологическиехарактеристики
 транспортных средств

	Наименование юридического
лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	Место нахождения перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	1
	с.Иваньково
	Гаврилов Посад – Жадинское– Ратницкое-Подолец-Иваньково
	Гаврилов Посад – Суздаль
(24 ОП МЗ Н-284)
	14,8
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	2
	2
	с.Шекшово
	Гаврилов Посад –Жадинское -  Шекшово
	Гаврилов Посад – Суздаль
(24 ОП МЗ Н-284),
Жадинское – Шекшово
(24 ОП МЗ Н-076)
	9,3
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	3
	3
	с.Бородино
	Гаврилов Посад –Жадинское – Бородино
	Гаврилов Посад – Суздаль
(24 ОП МЗ Н-284),
подъезд к Бородино
(24 ОП МЗ Н-201)
	11,6
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	4
	4
	с.Непотягово
	Гаврилов Посад –Козлово (перекресток)
	Гаврилов Посад – Непотягово
(24 ОП МЗ Н-050)
	13,5
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (7,5 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	5
	5
	с.Лычево
	Гаврилов Посад – Сербилово- Шипово Слободка - Лычево
	Гаврилов Посад -Лычево
(24 ОП МЗ Н-049)
	13,2
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	6
	6
	с.Загорье
	Гаврилов Посад – Городищи – Осановец – Рыковская Новоселка – Рыково (перекресток) – Загорье
	Гаврилов Посад – Осановец – Загорье
(24 ОП МЗ Н-051)
	17,4
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	7
	7
	с.Осановец
	Гаврилов Посад – Городищи – Осановец
	Гаврилов Посад – Осановец – Загорье
(24 ОП МЗ Н-051)
	9,3
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	8
	8
	с.Скомово
	Гаврилов Посад – Городищи – Осановец –Пиногор – Владычино - Скомово
	Гаврилов Посад – Осановец – Загорье
(24 ОП МЗ Н-051),
Осановец – Скомово
(24 ОП МЗ Н-175)
	19,3
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	9
	9
	с.Бережок
	Гаврилов Посад – Жаворонкова (перекресток) – Новоселка – Грибаново-Бережок
	Гаврилов Посад – Бережок
(24 ОП МЗ Н-048)
	18,4
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	10
	10
	с.Иваньковский
	Гаврилов Посад – Жаворонково (перекресток) – Новоселка - Иваньковский
	Гаврилов Посад – Бережок
(24 ОП МЗ Н-048),
Новоселка – Иваньковский
(24 ОП МЗ Н-163)
	17,5
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	13
	13
	д.Урусобино
	Гаврилов Посад – Огренево-Манькоко- Нови (перекресток)-д.Доутрово (перекресток) – Путятино-Морозово (повертка)-Шатры – Ганшино-Крутицы-Санково
	Гаврилов-Посад – Тейково
(24 ОП МЗ Н-288),
Петровский-Урусобино
(24 ОП МЗ Н-342)
	26
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	14
	14
	п.Петровкий - Урусобино
	п.Петровский- Морозово-Шатры-Ганшино-Крутицы -Санково
	Петровский-Урусобино
(24 ОП МЗ Н-342)
	15
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	17
	[bookmark: _GoBack]16
	Город СХТ-ЖДВ-ЦРБ
	СХТ-ЖДВ
ЖДВ - ЦРБ
ЦРБ-СХТ
СХТ-ЦРБ
ЦРБ-МУЗЕЙ
с.Ярышево (по пятницам)
с.Ярышево-ЦРБ(по пятницам)
ЦРБ-Музей
Музей -ЦРБ
ЦРБ конный завод
Конный завод -ЦРБ
ЦРБ-ЖДВ
ЖДВ-Молокозавод
Молокозавод-ЦРБ
ЦРБ-СХТ
СХТ-ЖДВ
ЖДВ-ЦРБ
ЦРБ-Музей
Музей –ЦРБ
ЦРБ- Музей
с. Ярышево (по пятницам)
с. Ярышево-Музей(по пятницам)
Музей - ЦРБ
ЦРБ-СХТ
СХТ- ЖДВ
ЖДВ -ЦРБ
ЦРБ-Музей-Автостанция
	ул. Шушина
ул. Советская
пл. Советская
ул. Розы Люксембург
ул. Горького
ул. Красноармейская
ул. Загородная
ул. Горького
пл. Октябрьская
ул. Крала Либкнехта
пл. Базарная
ул. Дзержинского
пр. Петровский
	68
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D
	Малый,
 (до 7,5 м.)
	От 18сидячих,  до 40 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., Гаврилово- Посадский р-н, п.Петровский, ул.Чкалова, д.2, пом.21
	16.09.2019 г.
Контракт №07/2019
от
16.09.2019 г.
	-

	15
	17
	д.Урусобино (через п.Петровский)
	Гаврилов Посад – Огренево – Маньково – Нови (перекресток) – Доутрово (перекресток) – Путятино – Морозово (повертка) – Шатры – Ганшино – Крутицы - Санково
	Гаврилов-Посад – Тейково
(24 ОП МЗ Н-288),
Петровский-Урусобино
(24 ОП МЗ Н-342)
	32
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., г.Гаврилов Посад, ул.Октябрьская, д.3
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

	16
	18
	п.Петровский (через с.Липовая роща)
	Гаврилов Посад – Огренево – Маньково – Нови (перекресток) – Доутрово (перекресток) – Путятино (перекресток) – Липовая Роща – Путятино – д.Морозово (перекресток)
	Гаврилов-Посад – Тейково
(24 ОП МЗ Н-288),
Подъезд к Липовая Роща
(24 203 ОП МР 023)
	18
	Посадку и высадку производить со стороны тротуара или обочины
	По регулируемым тарифам
	Автобус класса D ГАЗ-А64К45 Производство Россия
	Малый,
2, (6,1 метров)
	18 сидячих, 18 общих
	ЕURO-5
	2019 г.
	ООО «РОСТ»
ИНН:9718104789
	155000, Ивановская обл., г.Гаврилов Посад, ул.Октябрьская, д.3
	21.10.2019 г.
Контракт №07
от
21.10.2019 г.
	-

image1.jpeg